

**Ådalens Tømrerforretning ApS**  
Kirkevej 13, 8654 Bryrup

**CVR-nr. 34 08 62 81**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019

---

Lorcan Desmond O'shea  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ådalens Tømrerforretning ApS Kirkevej 13 8654 Bryrup  Telefon: 20515270 Lorcan  CVR-nr.: 34 08 62 81 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Guy Boniface Lorcan Desmond O'Shea Ronnie Leif Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	GLR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390.728 kr. mod 1.373.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.911 kr. mod 46.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.390.728</b>	<b>1.373.225</b>
1 Personaleomkostninger	-1.170.433	-1.253.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.150	-50.093
<b>Driftsresultat</b>	<b>194.145</b>	<b>69.573</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.601	-5.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.544</b>	<b>63.724</b>
2 Skat af årets resultat	-45.633	-16.736
<b>Årets resultat</b>	<b>143.911</b>	<b>46.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	43.911	46.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.911</b>	<b>46.988</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.072	49.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.072</u>	<u>49.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.072</u></b>	<b><u>49.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.475	709.099
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	409.194	91.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.056	11.170
Udskudte skatteaktiver	1.597	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.886
Andre tilgodehavender	20.000	71.711
Tilgodehavender i alt	<u>873.322</u>	<u>891.866</u>
Likvide beholdninger	<u>81.095</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>954.417</u></b>	<b><u>891.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>977.489</u></b>	<b><u>941.088</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	315.460	271.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>495.460</b>	<b>351.549</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	65.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.373	404.125
Selskabsskat	49.456	0
Anden gæld	50.200	117.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.029	587.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>482.029</b>	<b>587.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>977.489</b>	<b>941.088</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.041.618	1.153.702
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	118.591	89.065
	<b>1.170.433</b>	<b>1.253.559</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.456	20.614
Årets regulering af udskudt skat	-3.823	-3.878
	<b>45.633</b>	<b>16.736</b>
	31/3 2019	31/3 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2018	234.000	234.000
<b>Kostpris 31. marts 2019</b>	<b>234.000</b>	<b>234.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-184.778	-152.778
Årets afskrivninger	-26.150	-32.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2019</b>	<b>-210.928</b>	<b>-184.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>23.072</b>	<b>49.222</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	409.194	91.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>409.194</b>	<b>91.000</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. april 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2018	271.549	224.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.911</u>	<u>46.988</u>
	<u><b>315.460</b></u>	<u><b>271.549</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLR Holding ApS, CVR-nr. 39058472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.